[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2024 г.

                                                          № 235
                                           ст-ца Старолеушковская

Об утверждении среднесрочного финансового плана Старолеушковского сельского поселения Павловского района
на 2025-2027 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях своевременного и качественного проведения работы по разработке и утверждению среднесрочного финансового плана Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2025-2027 годы (приложение №1).

2. Утвердить распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2025-2027 годы (приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                               Р.М. Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Старолеушковского сельского        поселения Павловского района

от 05.11.2024 г. № 235

                                                                  Таблица

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2025– 2027 годы

Таблица 1

Основные характеристики среднесрочного финансового плана

на 2025 – 2027 годы

 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Показатель
	2025 год
	Плановый период

	2026 год
	2027 год

	1.
	Бюджет Старолеушковского сельского поселения

	1.1
	Доходы
	50 014,3
	39 189,8
	43 633,1

	1.2
	Расходы
	50 014,3
	39 189,8
	43 633,1

	1.3
	Дефицит (-), профицит (+)
	     0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	     0,0
	0,0
	0,0

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Р.М. Чепилов